PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2017                                                                                          №  173-па
п. Усть-Юган
Об отмене постановления
 администрации сельского поселения Усть-Юган
от 19.01.2017 № 20-па «О порядке организации рассмотрения обращений российских и иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений
граждан, в том числе юридических лиц в администрации сельского поселения

Усть-Юган»
        В  целях совершенствования нормативно-правовой базы и приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган п о с т а н о в л я ю:

         1.  Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган  от 19.01.2017 № 20-па «О порядке организации рассмотрения обращений российских и иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации сельского поселения Усть-Юган».
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава поселения

           Б.В. Сочинский